CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°JJ'1 ,de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo JOSÉ RAIMUNDO DE OLIVEIRA MENDONÇA,
Assistente Legislativo, matricula nO 12.356-44, CPF nO 523.425.491-72, como Executor e MARCELO
BARREmOS DE OLIVEIRA, Técnico de Contabilidade, matricula n° 13.182-46, CPF nO
398.582.001-53, como Executor Substituto, do contrato abaixo especificado, cabendo aos designados
exercerem as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da
Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito
Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: EDMlLSON PEREIRA DA SlLVA 3025/99 001/2009
Objeto: Permissão remunerada de uso de 8,5m2 de área no EdifIcio

Sede da CLDF para exploração comercial de Jornais, Livros,
Revistas e Periódicos.

B silia, olJ'de junho de 2009.

~~
~~~~"'" ARDO PRUDENTE

Presidente